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‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨцẔІеҨ  

֥Ẇ ῶ  

Ӗ ϟϫϟדцϟϫϥדгѣϮϫѡ  

ᴯȸ ү ҘаȲ  

ḕῖ Ɫа  

 

    ϟ ϫ ϟ ד г ѣ Ϯ ϫ ѡ  ϟ ϫ ϥ ד г ѣ Ϯ ϫ ѡ      ϟ ϫ ϟ ד г ѣ Ϯ ϫ ѡ  ϟ ϫ ϥ ד г ѣ Ϯ ϫ ѡ 

҅         ˖      ˖  ҅   ц ῖ ὧ    
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ɎἭ› ɏ 

 

    ϟ ϫ ϟ ד ϱ ҙ ד ⇔  ϟ ϫ ϥ ד ϱ ҙ ד ⇔ 

҅         ˖      ˖ 
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‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨцẔІеҨ  

֥Ẇῖὧ ῶ  

Ӗ ϟϫϟדцϟϫϥדϚѣϚѡᴟгѣϮϫѡ  

ᴯȸ ү Ҙа  

 

        ῖ ὧ Ẕ ҃ ӭ     
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ɎἭ› ɏ 

 

  

ϟ ϫ ϟ  ד

ϱ ҙ ד ⇔  

ϟ ϫ ϥ  ד

ϱ ҙ ד ⇔ 
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‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨцẔІеҨ  

֥Ẇ ῶ   

Ӗ ϟϫϟцϟϫϥדϱҙד⇔  

Ɏ ҫС Ὑ῏ҵȲ  …ѿ ү ҘаⱢ ᴯɏ  

 

 Ϛȳ  еҨ ц֥Ẇ╜  

 

  ‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨɎѿϯ ӐеҨɏכӴὑϝϫгד

ϚѣȲ ṶἪ⅞ ПỰ ԇЮ Ȳ еҨὑүҖӀȴ ֪

ὑԓ֢֮ע ӴиеҨֵ Ȳѿ Ғὢ Ȳ ὢ ₇ ȴ 
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 цּפ  
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᷾ ӐȲ⁄Ẕכ ֢‍☼ Ɏ‍ ᾎ П 

ȳ∕ и ȳ ἋἬ ц Ҁ ԅ ἨẔ҃ ԅ Ҁ
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ȲЛ ֯ӑ ԝ ҷП ᾓϯȲ ԝ

∟П ȴ  

  ᴩ Ȳ …и ẞӐеҨ ṹắ֥Ẇ П֢
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  Ɫ ֥Ẇ ῶȲ֥Ẇ ғ ἤ ‍Ɫ ү ῏Ȳ Ӓ

ѿ Ɫ ү Ȳ ӢПᵋ ȲᵂⱢῖὧ П

ӭȴ  
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  Ẕ҃ ן ц ן иᵑ
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ϫϡȳ  Ệứ  

  ϟ ϫ ϟ ד ϱ ҙ ד ⇔ 

  Ё ֮  Ἢ⅞ц∂     
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ϫϥȳ  Ҁ ӣ  
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 1.  
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-
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ȲṳѿЛ еҨ ⇔ד ᵓṶ Ἤ 30%Ɫ

Ȳ ứП╟ᴩ ᴞϟϫϟדϚѣϚѡ ᴟϚ
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 (Х ) 
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ɎἭ› ɏ  
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4.  Ẕ҃ ן  

  ϟϫϟדгѣϮϫѡ  
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ϡϝȳ  ὂἽП  

  ֥ẆеҨϯԝ Б ẁС ᴩἨẔ҃  ᵂⱢ П

’₇ἨẔ҃€ּפП’  ȸ  



- 
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 5.    ɎᵶϚדἨϚ вẞ   ɏѿẔ

 ☼ П᷉ ᴷ еӂ Ȳ᷉ ⁄ѿ֥ẆеҨἬ

ᴿ ԈɎדῺПẞ ѡɏ
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 (Ϯ ) Є ᷾ ȸ  

 ӭ Ὑ 
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 ῶϡ  Ӓ═צצ ẙ ᶮȸ  

 

ᴯȸ ү Ҙа /ῖ  

═ צ П е Ҩ 
צ ẙ 

ц ֤  
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ɎἭ› ɏ  

 

═ צ П е Ҩ 
צ ẙ 

ц ֤  
צ ẙ ᴩϢ 

П … 
ԝ ר
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 ῶϮ  Ἠ ҏ ֝Ϛצ ẙП  ү Ϛ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱȸ  

 

ᴯȸ ү Ҙа /ῖ  

ȳ ПеҨ צ ẙ ц֤  ԝ דּ ӭ ӻ ὔ  … 
ῴ Ϥ ҏ Ӓ 

ῖ  
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 ῶҳ  ậ Л П  Ϛ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱȸ  

 

ᴯȸ ү Ҙа  

ậ П е Ҩ ֤  
ӻ ὔ ѡ Ἠ 

Ṷ Ӣѡ 
ӻ ὔ    ќ Ҁ ᶮ ӻ ὔ  … 

ӻ ὔ Ɫ … Ϣ ῏ Ȳ Ẕ › װ  

ḟứП ᴕṼ  
ậ ӭᾼц
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ɎἭ› ɏ  

 

Є ᷾ е Ҩ 

֤  
ѻ ӭ 

 ן

Ӑ  
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 ῶϝ ӕІеҨ …ц ӻὔἏẃ ᶮȸ  

 

 ӻ ὔ Ϣ ֤  




